Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis *dummy text* voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat. Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit voluptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inventore veritatis et quasi architecto beatae vitae dicta sunt explicabo. Nemo enim ipsam voluptatem quia voluptas sit aspernatur aut odit aut fugit, sed quia *dummy text* consequuntur magni dolores eos qui ratione voluptatem sequi nesciunt. Neque porro quisquam est, qui dolorem ipsum quia dolor sit amet, consectetur, adipisci velit, sed quia non numquam eius modi tempora incidunt ut labore et dolore magnam aliquam quaerat voluptatem.

Ut enim ad minima veniam, quis nostrum exercitationem ullam corporis suscipit laboriosam, nisi ut aliquid ex ea commodi consequatur. Quis autem vel eum iure reprehenderit qui in ea voluptate velit esse quam nihil molestiae consequatur, vel illum qui dolorem eum fugiat quo voluptas nulla pariatur. At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis *dummy text* praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas

ABSENCE/ OMISSION

HANIFA'S "KINSHASA" DRESS: *Color, Culture, and the Politics of Representation*

by Elizabeth Way

Anifa Mvuemba paid tribute to her Congolese roots with the “Kinshasa” dress, the first piece in Hanifa’s influential 3D-animated “Pink Label Congo” capsule collection. The stunning fashion show omitted models, only drawing more attention to the inclusively embodied designs that sashayed across over 150,000 Instagram feeds. The idea of countering omissions is both deeply embedded and multilayered in the “Kinshasa” dress. Named after the capital of Democratic Republic of the Congo, the garment incorporates the red, blue, and yellow of the Congolese flag. In a short film and interview that preceded the collection presentation, Mvuemba discussed how a lack of awareness of the Congolese culture and situation has made the country and its people invisible in the international consciousness, even as sixty to seventy percent of Earth’s supply of coltan—a vital ore in the manufacture of electronics—makes the world dependent on the nation’s mining industry. Mvuemba shed light on the contrast between the country’s beautiful natural resources and the horrific plight of child mining laborers. Viewers followed an animated YouTube search of “Democratic Republic of the Congo,” underscoring the designer’s commitment to encouraging her audience to research and understand issues of Congolese labor abuse and violence.